СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ № 1
 1  сессия  6 созыва
  7 октября 2016 года

О секретариате Совета
муниципального района «Могочинский район».

    Руководствуясь п.8 Регламента Совета муниципального района «Могочинский район», Совет муниципального  района «Могочинский район» РЕШИЛ:

1. Считать избранным секретариат Совета муниципального района «Могочинский район» в количестве двух депутатов – Лунегова Татьяна Владимировна и Иващенко Софья Анатольевна.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Могочинский рабочий».

Председатель Совета муниципального                                   Глава муниципального района
района «Могочинский район»	«Могочинский район»
_____________А.М.Уфимцев	____________  А.А.Сорокотягин